lentesuosmetipsos. 23Quiasi autem factores uerbi et non
quis auditor est uerbi et non auditores tantum, aliter con- 26 (W. p. 524)
factor, hie conparabitur uiro siliantes. 23 Quia si quis gj q^jg putat su-

consideranti uultum natiui- auditor uerbi est et non factor, perstitiosum ^ se
tatis suae in speculo : 24 con- hie est similis homini respi- esse non refre-

siderauit enim (7) se et abut cienti faciem natalis ^ sui in nans linf'uam su-
et statim oblitus est qualis speculo : 24 aspexit se et am sed fallens

fuerit. 25 Qui autem pers- recessit et in continenti obli- cor suum ^ hnius
pexerit in lege perfecta () tus est qualis erat. 25 Qui uana relioio est.

libertatis et permanserit in autem respexit in legem con- 27 (W. p. 411)
ea(6) non auditor obliuiosus summatam libertatis et per- Sanctitas autem
factus sed factor operis, hie severans, non audiens ob- p^ra et incontam-
beatus in facto suo erit. 26 liuionis factus, sed factor inatahaecestapud
Si quis autem putat se re- operum, hie beatus erit in Deum patrem ui-

ligiosum esse, non refrenans operibus suis. 26 Si quis sitare orfanos et

linguam suam sed seducens autem putat se religiosum uiduas in ancustia
cor suum, huius nana est re- esse, non infrenans linguam ipsorum et inma-
ligio. 27 Religio autem () suam, sed fallens cor suum, culatumseseruare
munda et inmaculata apud huius nana est religio. 27 a mundo.
deum et patrem haec est, uisi- Religio autem munda et im-

tare pupillos et uiduas in tri- maculata apud dominum haec j/_^°
^

'
'^^^^o^osum

bulatione eorum, et {) in- est : uisitare orphanos et - Om. sed—suum +.

maculatum se custodire ab uiduas in tribulatione eorUm,

hoc saeculo. seruare se sine macula a sae-

culo.
(a.) Spec. Aug. iracundiam and -dia

^"'(B^To^'Z -MH.votestis.

() F. autem. *^°• "«'<»"•

() Spec. Aug. legem perfectam.i
(e) Spec. Aug. and F. oui. in ea.

() F. oin. autem.
(i)) F. om. et.
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. '.

1^, ev',̂ ^.
2 * €€ eh

ev ^ elaeXOrj79 €v ,
3( eirl €, \ ^'

€7€ 6/cei, ,
4 €€ ev( eyeveade -7\
5 .€, '

c^eXe^aro^^ ev/• € eeao
» ^ > /

;

6 Ye .
aavaeov \ ), eov e

;

7eev €0 ',
8 Ei ^ eeleAae eaov,

oee'
II.

—

..,- 4. € Sin.AB-C 13. 14. 36.« KLP kc.
|
, WH."' 69. 73 + syn•. vulg. copt. Treg. Ti. WII.,

WH. Treg. Ti. | ttjs 5o|7js /c. KLP &c. Till. Oec, Sie/c. B'
bef. 69. 73. a c, om. 13. sail. corb. .'" (without interrogation).

Cass. (t. ^. Treg. Ti. .; WH.). 5. Sin. A'BC syr., tp

2. (IS-- Sin.^BC, fis . 27. 43. 64, (... 29 vulg.,

Sin.^AKLP &c. Thl. Oec. A-C-KLP &e. pesh., -
3. €)3€77€ BCP + corb. syr. Thl. Aoth. Oec.""•, ^m. 113.

|

Treg.™ WH., Sin.AKL ! : Sin.^ A enayyeKias cf. Heb.
&c. Oec. Ti. Treg.

|
« (1st) Sin.ABC vi. 17.

+ corb. syr. Thl., «iir. KLP vulg. 6. : AC^ ac 69. 180
|
-

kc. Oec.
I

tKd 7> Sin. ACKLP ice. '-»' < Sin. ^B( 'KLP &c.
Trcg. Ti. WH."•, 7j (( 15 corb. Thl. Oec. Treg. WH., . Sin.^ A 19.

WH.
I

ins. (after 2nd) Sin. 20. 65 Ti.
C-KLP &c. Till. Ofc, oin. ABC^ 13. 6). 7. : A c 13 syr. aeth. .
69 a c latt. {lesli. WH. Ti. Trcg.

|
8. ,\ bef.

Sin. AB'CKL &c., rm B-P a c d 13. 29. reAeiTf C syr.
|
a>s : is -

69 + pesh. arm.
|
aft.' ins. , 4. 25. 28. 31 + Thl. »', a ws

noSoDV A 13 vulg. syrr. aeth. Aug. «.

II 1-8] LATIN VERSIONS

Vulgate.

II— 1 Fratres mei, nolite

ill personarum acceptione (a)

habere fidem clomini nostri

Jesu Cliristi gloriae. 2 Et-

enim si introierit in conuentu

viestro uir aureiim anulum
liabens in neste Candida, in-

troierit autem et paiiper in

sordido liabitu, 3 et inten-

datis in 0) eum qui indutus

est ueste praeclara et dixeritis

ei(y) Tu sede hie bene, pan-

peri autem dicatis Tu sta

illic aut sede sub scabillo

pedum meorum, nonne iudi-

catis apud uosmet ipsos et

facti estis indices cogita-

tionum iniquarum ? 5 Au-
dite, fratres mei dilectis-

simi ; nonne deus elegit pau-

peres in hoc mundo diuites in

fide et heredes regni quod pro-

misit () deus diligentibus se 1

6 Uos autem exhonorastis

pauperem. Nonne diuites

l^er potentiam opprimunt uos,

et ipsi adtrahunt (e) uos ad

indicia ? 7 Nonne ipsi blas-

phemant bonum nomen quod
inuocatum est super uos 1 8

Si tamen legem perficitis re-

galem secundum scripturas

Diligis proximum tuum sicut

te ipsum, bene facitis () :

(a) F. -tioiipm.

() F. 0111. in.

iy) F. om. ei.

(S) Spep. A«g. and F. repromisit.
(e) P. trahnnt.

iO F.facis.

CORBEY MS.

II— 1 Fratres mei, nolite

in acceptione personarum

habere fidem domini nos-

tri lesu Christi honoris."•

2. Si autem intrauerit in

synagogam uestram homo
anulos aureos in digitos lia-

bens in ueste splendida, intret

autem pauper in sordida

ueste ; 3 respiciatis autem
qui uestitus est ueste Candida

et dicatis, Tu hie sede bene,

et jjauperi dicatis, Tu sta,

aut sede illo sub scamello

nieo ; 4 diindieati estis inter

uos, facti estis indices cogita-

tionum malarum. 5 Audite

fratres mei dilecti, nonne

deus elegit pauperes saeeuli

locupletes in fide et heredes

regni quod expromisit dili-

gentibus eum ? 6 Uos autem